P á g i n a  1 | 1

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

ERRATA Nº 01 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

SELEÇÃO DE MEDIADORES E FACILITADORES EDITAL 003/2024

 O Prefeito do Município de União-PI, no uso das suas atribuições legais, torna pública

a Errata nº 01 do Edital de Processo Seletivo Simplificado DE MEDIADORES E

FACILITADORES EDITAL 003/2024, conforme a seguir:

Art. 1º - Altera as seguintes data do cronograma:

ANEXO I, DO EDITAL Nº 03/2024 - SEMED

CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Lançamento do Edital  03/05/2024

Impugnação de item(ns) ou do Edital do Processo Seletivo Simplificado

06/05/2024

Resultado dos pedidos de Impugnação de item(ns) e Publicação do

Edital Retificado (se necessário), após a análise dos pedidos de

impugnação ao Edital.

07/05/2024

Período de Inscrições 08 a 10/05/2024

Resultado Preliminar das inscrições  13/05/2024

Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar das inscrições  14/05/2024

Homologação das inscrições 15/05/2024

Resultado da Prova de Título (análise curricular)  17/05/2024

21/05/2024

Interposição de recursos da Prova de Título (análise curricular) 20/05/2024

22/05/2024

Resultado final do Processo Seletivo 22/05/2024

24/05/2024

Art. 2º - Continuam em vigor os demais itens do Edital que não tenham sido alterados por esta

Errata.

União-PI, 17  de maio de 2024

_______________________________________________

Gustavo Conde Medeiros

Prefeito de União-PI

Mobile User